ПРИЈАВА
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ УЧЕНИЦИ ВО УЧИЛИШТЕТО
ВО  I  (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА

Назив на училиштето   	ОСУ"Св.Климент Охридски" - Охрид
Населено место 		Охрид
Општина			Охрид

	1
	
Име и презиме на ученикот
	


	
2

	Роден-а	
	ден, месец и година на раѓање
	



	
	
	место на раѓање
	


	
3

	Родители 	
	Име на таткото
	

	
	
	Име на мајката
	

	4
	
Место на постојано живеење на ученикот
	Улица	
	

	
	
	Број	
	

	
	
	Место	
	

	
	
	Држава	
	

	5
	Податоци за контакт	
	телефон	 
	

	
	
	e-mail  
	

	6
	Назив и место на училиштето во кое ученикот ја завршил претходната година
	



	7
	Изборно подрачје и комбинација1)
	☐ јазично-уметничко А
☐ јазично-уметничко Б
☐ општествено-хуманистичко А
☐ општествено-хуманистичко Б
☐ природно-математичко А
☐ природно-математичко Б

	8
	Странски јазици кои ќе ги изучува
	 I  
	англиски јазик

	
	
	II 2)
	☐ италијански јазик
☐ германски јазик
☐ француски јазик



		 


	
              (датум)						(подносител на пријавата)

1) се чекира Х пред изборното подрачје во кое кандидатот сака да се запише

2) се чекира Х пред еден од понудените странски јазици за втор странски јазик, ученикот може да избере помеѓу италијански, германски или француски

